COR-SC-825 TIJERA CORONA MULTIUSO 8 1/4 PULGADAS 18 PZA $1.350 0% $24.300

ANC-1801A ALAMBRE P/MANUALIDADES METALIZADO 1MM 8MTRS 48 SET $650 0% $31.200

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$398.160
$0
$75.650
$0

$473.810

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PAEPH73 LAPICES PORTAMINA DISENO (CORAZON) 12 PZA $1.760 0% $21.120

AG-2140-AP AGENDA ETERNA 12 PZA $3.370 0% $40.440

AMK-2108-MT MARCADORES ACRILICO METALICOÂ•x 8 PZAS.